定，惟獲豁免遵守獨立股東批准之規定。

包銷佣金乃本公司與包銷商經考慮（其中包括）現行市況及市場上其他類似交易應付之佣金後，按公
平磋商基準釐定。董事認為，包銷安排之條款（包括向包銷商支付之包銷佣金）屬一般商業條款，並
為公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

包銷協議之條件

包銷協議之條件已載於上文「供股之條件」一段。

終止包銷協議

包銷協議載有條文，授予包銷商權利，可於發生若干事件之情況下發出書面通知終止其於包銷協議
項下之責任。倘出現以下情況，包銷商可於最後終止時限前任何時間終止其於包銷協議項下之承諾：

(a) 以下情況將會出現、發生、存在或生效：

(i) 香港或本集團任何成員公司經營或從事業務所在任何其他地方之任何法院或其他主管機關頒
佈任何新法律或法規，或更改現行法律或法規，或有關法律或法規之詮釋或應用有變；或

(ii) 任何本地、國家或國際之政治、軍事、財政、經濟或其他性質之事件或變動，或任何本地、
國家或國際之敵對衝突或武裝衝突爆發或升級，或當地證券市場受到影響；或

(iii) 任何天災、戰爭、暴動、暴亂、騷動、火災、水災、爆炸、疫症或疫症威脅、恐怖活動、罷
工或停工；或

16

(iv) 因特殊金融狀況而全面禁止、暫停或嚴重限制聯交所之一般證券交易；或

(v) 發生屬包銷商控制範圍以外之任何事件或連串事件；

而包銷商合理認為上述情況：

(1) 會或將會或可能會對本集團之整體業務或財務狀況或供股有重大不利影響；或

(2) 經已或將會或可能會對供股成功與否或供股股份之認購數量有重大不利影響；或

(3) 令本公司進行供股變得不智或不宜；或

(b) 包銷商得悉：

(i) 任何事情或事件顯示本公司所作出之任何陳述、保證及承諾於作出時在任何方面屬失實或構
成誤導或已遭違反；或

(ii) 包銷協議之任何其他訂約方違反彼等各自於包銷協議或購股權承諾項下之任何責任或承諾，

而上述任何情況下，包銷商可向本公司發出通知即時終止包銷協議。

倘若包銷協議由包銷商於最後終止時限或之前終止，或未能成為無條件，則供股將不會進行。

17

股權架構之變動

下表列示因供股而造成之本公司股權架構變動：

股東 於本公告日期

緊隨供股完成後，假設合資格股東全數
接納供股之配額及於記錄日期或之前並

無歸屬購股權獲行使

緊隨供股完成後，假設合資格股東概不
接納供股之配額及於記錄日期或之前並

無歸屬購股權獲行使

緊隨供股完成後，假設合資格股東
全數接納供股之配額及於記錄日期或之
前歸屬購股權（董事之歸屬購股權除外）

獲悉數行使

緊隨供股完成後，假設合資格股東概
不接納供股之配額及於記錄日期或之前
歸屬購股權（董事之歸屬購股權除外）

獲悉數行使
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

包銷商及其一致行動人士
（附註1至8）

775,918,000 45.51 1,163,877,000 45.51 1,628,417,500 63.67 1,163,877,000 44.16 1,654,430,500 62.77

董事（附註9） 4,864,000 0.28 7,296,000 0.28 4,864,000 0.19 7,296,000 0.28 4,864,000 0.19
公眾人士 924,217,000 54.21 1,386,325,500 54.21 924,217,000 36.14 1,464,364,500 55.56 976,243,000 37.04

總計 1,704,999,000 100.00 2,557,498,500 100.00 2,557,498,500 100.00 2,635,537,500 100.00 2,635,537,500 100.00

附註：

1. 根據收購守則，Info Dynasty、Intellipower、Simcom (BVI)、王同祖先生、楊文瑛女士（王同祖先生之配偶）、王晨
先生及王曦先生（兩人均為王同祖先生之兒子）為包銷商之一致行動人士。

2. 於本公告日期，包銷商及其一致行動人士擁有合共775,918,000股股份權益，佔本公司現有已發行股本約45.51%。

3. 於本公告日期，Info Dynasty擁有703,675,000股股份，佔本公司已發行股本約41.27%。王同祖先生控制Info Dynasty

三分一以上之投票權。因此，根據證券及期貨條例第XV部，彼被視為擁有Info Dynasty所持全部703,675,000股股份
之權益。

4. 於本公告日期，I n t e l l i power擁有48,825,000股股份，佔本公司已發行股本約2.86%。王同祖先生全資擁有
Intellipower，因此被視為擁有 Intellipower所持全部48,825,000股股份之權益。

5. 於本公告日期，Simcom (BVI)擁有20,000,000股股份，佔本公司已發行股本約1.17%。王同祖先生全資擁有Simcom

(BVI)，因此被視為擁有Simcom (BVI)所持全部20,000,000股股份之權益。

6. 於本公告日期，王同祖先生及楊文瑛女士透過中央結算系統共同擁有 3,098,000股股份，佔本公司已發行股本約